P E S S O A L  E  E N T R E T E N I M E N T O  L T D A    -  C N P J :
46.946.249/0001-95
Objeto: Realização de 15 (Quinze) inscrições para o 75º Congresso
de desenvolvimento administrativo que será realizado na cidade de
João Pessoa entre os dias 18 a 22 de setembro do corrente ano.
Preço Global: R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa:  0001  -  REESTRUTURAÇÃO  E  MODERNIZAÇÃO  DA
ADMINISTRAÇÃO LEGISLATIVA